I ANDATA: 21/09/25 ! ! RITORNO:

I ORE...: 10:00 ! 1 GIORNATA ! ORE. :
gy
I ARZERELLO SPORT - CALCIO SAONARA VILLATORA

I CALCIO CASALSERUGO MASERA - S.AGOSTINO

I DUE STELLE A.S.D. - SANTANGIOLESE CALCIO

I PSN LEGNARO POLVERARA - CARPINE 2016

I UNIONE A.C.V. - CORTE

I VIGONOVO TOMBELLE 07 - ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B

I ANDATA: 28/09/25 ! !

I ORE...: 10:00 ! 2 GIORNATA ! ORE....:

T e
I ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B - DUE STELLE A.S.D.

I CALCIO SAONARA VILLATORA - UNIONE A.C.V.

I CARPINE 2016 - CALCIO CASALSERUGO MASERA
I CORTE - VIGONOVO TOMBELLE 07

I S.AGOSTINO - ARZERELLO SPORT

I SANTANGIOLESE CALCIO - PSN LEGNARO POLVERARA

I ANDATA: 5/10/25 ! ! RITORNO:

I ORE...: 10:00 ! 3 GIORNATA !

I---

I ARZERELLO SPORT - UNIONE A.C.V.

I CALCIO CASALSERUGO MASERA - CALCIO SAONARA VILLATORA
I CORTE - ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B
I DUE STELLE A.S.D. - CARPINE 2016

I PSN LEGNARO POLVERARA - S.AGOSTINO

I VIGONOVO TOMBELLE 07 - SANTANGIOLESE CALCIO

I ANDATA: 12/10/25 ! ! RITORNO:

I ORE...: 10:00 ! 4 GIORNATA ! ORE. :

I e
I ARZERELLO SPORT - CALCIO CASALSERUGO MASERA
I CALCIO SAONARA VILLATORA - DUE STELLE A.S.D.

I CARPINE 2016 - ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B
I S.AGOSTINO - VIGONOVO TOMBELLE 07

I SANTANGIOLESE CALCIO - CORTE

I UNIONE A.C.V. - PSN LEGNARO POLVERARA

I ANDATA: 19/10/25 ! ! RITORNO:

I ORE...: 10:00 ! 5 GIORNATA ! ORE....:

I e
I ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B - SANTANGIOLESE CALCIO

I CALCIO CASALSERUGO MASERA - UNIONE A.C.V.

I CORTE - ARZERELLO SPORT

I DUE STELLE A.S.D. - S.AGOSTINO

I PSN LEGNARO POLVERARA - CALCIO SAONARA VILLATORA
I VIGONOVO TOMBELLE 07 - CARPINE 2016

I ANDATA: 26/10/25 ! !

I ORE...: 10:00 ! 6 GIORNATA !

I ARZERELLO SPORT - DUE STELLE A.S.D.

I CALCIO CASALSERUGO MASERA - PSN LEGNARO POLVERARA

I CALCIO SAONARA VILLATORA - ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B

I CARPINE 2016 - CORTE

I S.AGOSTINO - SANTANGIOLESE CALCIO

I UNIONE A.C.V. - VIGONOVO TOMBELLE 07
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DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PADOVA - C.R. VENETO
STAGIONE SPORTIVA 2025/2026 — CALENDARIO GARE
CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVI UNDER 17 (A1)

1IN FASE - GIRONE D

2/11/25 ! ! RITORNO: I

10:00 ! 7 GIORNATA ! : I
______________________________________________________________ I
I ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B - S.AGOSTINO I
I CORTE - CALCIO CASALSERUGO MASERA I
I DUE STELLE A.S.D. - UNIONE A.C.V. I
I PSN LEGNARO POLVERARA - ARZERELLO SPORT I
I SANTANGIOLESE CALCIO - CARPINE 2016 I
I VIGONOVO TOMBELLE 07 - CALCIO SAONARA VILLATORA I
! ! RITORNO: I

I ORE...: 10:00 ! 8 GIORNATA ! ORE....: I
I---—-——— - I
I ARZERELLO SPORT - ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B I
I CALCIO CASALSERUGO MASERA - VIGONOVO TOMBELLE 07 I
I CALCIO SAONARA VILLATORA - CARPINE 2016 I
I PSN LEGNARO POLVERARA - DUE STELLE A.S.D. I
I S.AGOSTINO - CORTE I
I UNIONE A.C.V. - SANTANGIOLESE CALCIO I

I ANDATA: 16/11/25 !
I ORE...: 10:00 !

I--- -
I ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B - UNIONE A.C.V. I
I CARPINE 2016 - S.AGOSTINO I
I CORTE - PSN LEGNARO POLVERARA I
I DUE STELLE A.S.D. - CALCIO CASALSERUGO MASERA I
I SANTANGIOLESE CALCIO - CALCIO SAONARA VILLATORA I
I VIGONOVO TOMBELLE 07 - ARZERELLO SPORT I
I ANDATA: 23/11/25 ! ! RITORNO: I
10:00 10 GIORNATA ! ORE. : I
______________________________________________________________ I
I ARZERELLO SPORT - CARPINE 2016 I
I CALCIO CASALSERUGO MASERA - SANTANGIOLESE CALCIO I
I CALCIO SAONARA VILLATORA - CORTE I
I DUE STELLE A.S.D. - VIGONOVO TOMBELLE 07 I
I PSN LEGNARO POLVERARA - ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B I
I UNIONE A.C.V. - S.AGOSTINO I
I ANDATA: 30/11/25 ! ! RITORNO: I
I ORE...: 10:00 11 GIORNATA ! ORE....: I
I-——— e I
I ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B - CALCIO CASALSERUGO MASERA I
I CARPINE 2016 - UNIONE A.C.V. I
I CORTE - DUE STELLE A.S.D. I
I S.AGOSTINO - CALCIO SAONARA VILLATORA I
I SANTANGIOLESE CALCIO - ARZERELLO SPORT I
I VIGONOVO TOMBELLE 07 - PSN LEGNARO POLVERARA I




Girone D

ALBIGNASEGO CALCIO

ARZERELLO SPORT

Orario

SAB.
15:30

CALCIO CASALSERUGO MASERA

CALCIO SAONARA VILLATORA

CARPINE 2016

CORTE

DUE STELLE A.S.D.

PSN LEGNARO POLVERARA

S.AGOSTINO

SANTANGIOLESE CALCIO

UNIONE A.C.V.

VIGONOVO TOMBELLE 07

Codice

2167

204A

1691

270

218

223A

338

235

1671

340

452A

296

Hllumin.

OMOL.

OMOL.

OMOL.

NO

NO

OMOL.

OMOL.

OMOL.

NO

NO

OMOL.

NO

Indirizzo

SINTET. Via Saba

Via Appennini

PRINC. Via delle Olimpiadi

PRINC. Via Bachelet

PRINC. Via Cimarosa

Via Provinciale

Piazza Ungheria

PRINC. Viale dello Sport

SINTET. Via Tintoretto

PRINC. Via 5 Crosare

Via Vittorio Emanuele Il

Via Montegrappa

Comune - Localita

Albignasego

Piove di Sacco - Arzerello

Masera

Saonara

Albignasego - Carpanedo

Piove di Sacco - Corte

Brugine

Legnaro

Albignasego - S.Agostino

Sant'Angelo di Piove

Codevigo

Vigonovo - Tombelle

Responsabile SGS

ZAMPIERI Ancilla

FAVARO Moreno

BROCCA Andrea

BACCO Manuel

MACCHIA Giocondino

MASIERO Andrea

ZATTA Giancarlo

ZAGGIA Alessandro

BOSCATO Mattia

TOFFANO Lorenzo

BELLESSO Marco

BRUNO Francesco
Maria

347/3246722

338/7195983

338/7802104

338/2602161

351/7781879

340/5520972

349/0572304

334/9187456

347/5899699

339/2890864

349/5785299

348/0090830

Segretario SGS

ZAMPIERI Ancilla

FRISO Riccardo

MASIERO Jessica

VIOLA Massimo

MAZZUCATO Michele

BIOLO Valentina

PINATO Nicolo

CESARI Alessandra

DEL GIUDICE Laura

BOISCHIO Anna

RANZATO Martina

BAGATIN Susanna

347/3246722

347/2262386

347/8469057

328/5405771

339/8252148

346/5814646

348/5665192

338/8702780

340/5643717

392/1089783

345/9962354

338/5924838



